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OTTOBIANO (PV) SUP;HMDTD? EVERYWHERE
31 MARZ0 2019 1@ D eofroadproracing
Internazionali Supermoto Ottobiano S5-Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 125 CANNISTRARO M. - Honda il 4 1:35.800 17:04:01.578 8 1:35.998 17:10:24.581
1 1:37.853 16:59:09.541 5 1:35.705 17:05:37.283 9 1:49.785 17:12:14.366
2 135 488 17:00:45.029 6 1:36.161 17:07:13.444 10 1:42.064 17:13:56.430
3 1:35.147 17:02:20.176 7 1:35.939 17:08:49383 b, 8.4 55 LONGHIN M. - Honda S
4 1:34.313 17:03:54.489 8 1:36.664 17:10:26.047 1 1:43.551 16:59:15.448
5 1:35.064 17:05:29.553 9 1:36.562 17:12:02.609 2 1:37.579 17:00:53.027
6 1:35.020 17:07:04.573 10 1:36.637 17:13:39.246 3 1:36.750 17:02:29.777
7 1:34.407 17:08:38.980  po, 5- # 5 GIANOLA G. - Honda f ‘fg;;; 4 1:48.639 17:04:18.416
8 1:34.327 17:10:13.307 1 1:41.054 16:59:13.105 5 1:37.847 17:05:56.263
9 1:34.844 17:11:48.151 2 1:37.411 17:00:50.516 6 1:36.882 17:07:33.145
10 1:38.436 17:13:26.587 3 1:36.474 17:02:26.990 7 1:36.651 17:09:09.796
Po. 2 - #7 CUCCHIETTI M. - Honda it pemo 4 1:36.324 17:04:03.314 8 1:36.640 17:10:46.436
1 1:38.226 16:59:09.488 5 1:35.868 17:05:39.182 9 1:36.382 17:12:22.818
2 1:35.387 17:00:44.875 6 1:36.446 17:07:15.628 10 1:35.916 17:13:58.734
3 1:35.231 17:02:20.106 7 1:36.537 17:08:52.165 g g_4 12 LATYSHEV A. - Honda ffﬂgg
4 1:35.966 17:03:56.072 8 1:36.425 17:10:28.590 1 1:42.770 16:59:14.859
5 1:34.771 17:05:30.843 9 1:37.413 17:12:06.003 2 1:58.553 17:01:13.412
6 1:35.024 17:07:05.867 10 1:37.022 17:13:43.025 3 1:37.670 17:02:51.082
7 1:34.604 17:08:40.471  po, 6 - # 94 TERRANEO P. - Yamaha S 4 1:37.255 17:04:28.337
8 1:34.422 17:10:14.893 1 1:43.132 16:59:15.260 5 1:36.088 17:06:04.425
9 1:35.764 17:11:50.657 2 1:37.069 17:00:52.329 6 1:39.327 17:07:43.752
10 1:38.279 17:13:28.936 3 1:36.689 17:02:29.018 7 1:40.327 17:09:24.079
Po. 3 - # 338 VERDELLI G. - Honda f';fng'g‘f 4 1:36.313 17:04:05.331 8 1:36.320 17:11:00.399
1 1:40.099 16:59:12.346 5 1:35.971 17:05:41.302 9 1:36.386 17:12:36.785
2 1:37.074 17:00:49.420 6 1:35.999 17:07:17.301 10 1:35.988 17:14:12.773
3 1:36.019 17:02:25.439 7 1:36.660 17:08:53961 " pg, 10- # 32 PONSICCHI R. - Honda S
4 1:35.880 17:04:01.319 8 1:36.280 17:10:30.241 1 1:45.270 16:59:17.831
5 1:35.757 17:05:37.076 9 1:36.530 17:12:06.771 2 1:42.472 17:01:00.303
6 1:36.009 17:07:13.085 10 1:36.707 17:13:43.478 3 1:40.583 17:02:40.886
7 1:35.971 17:08:49.056  po, 7 - # 77 FUREGA M. - Honda N i;f_;:g;“; 4 1:41.441 17:04:22.327
8 1:36.340 17:10:25.396 1 1:38.970 16:59:10.785 5 1:39.868 17:06:02.195
9 1:36.931 17:12:02.327 2 1:36.183 17:00:46.968 6 1:40.109 17:07:42.304
10 1:36.761 17:13:39.088 3 1:35.606 17:02:22.574 7 1:41.260 17:09:23.564
Po. 4 - # 64 RAVAIOLI M. - Honda ot pemo 4 1:35.554 17:03:58.128 8 1:39.772 17:11:03.336
1 1:41.398 16:59:12.947 5 1:36.407 17:05:34.535 9 1:39.520 17:12:42.856
2 1:37.145 17:00:50.092 6 1:35.005 17:07:09.540 10 1:39.940 17:14:22.796
3 1:35.686 17:02:25.778 7 1:39.043 17:08:48.583

Fastest lap: 1:34.313

Official Partner:
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Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———

del

Picciono| Nikom o M g . ugm CrOERS \ereiene Sy Ve,

semmEm PRT

teetorapi com

© MGMTiming Ottobiano, domenica 31 marzo 2019 1/2



@ ,
N2

i v S\ = -
INTﬂMZlDIMLI ;;FRIMr"‘P R$A§Nﬂ
OTTOBIANO (PV) SUP;HMDTD? EVERYWHERE
31 MARZ0 2019 1@ 0 eofioadproracing
Internazionali Supermoto Ottobiano S5-Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 341 MARCHIONI P. - Honda S 4 1:41.611 17:04:31.316 8 1:40.945 17:11:36.325
1 1:57.960 16:59:30.234 5 1:41.741 17:06:13.057 9 1:41.731 17:13:18.056
2 143,753 17:01:13.987 6 1:40.991 17:07:54.048 10 1:43.500 17:15:01.556
3 1:43.676 17:02:57.663 7 1:40.541 17:09:34.583 b 18 4107 VIGNI F. - Honda + 10:;:;;";;
4 1:37.480 17:04:35.143 8 1:40.527 17:11:15.116 1 1:53.536 16:59:26.636
5 1:38.427 17:06:13.570 9 1:40.281 17:12:55.397 2 1:46.785 17:01:13.421
6 1:40.156 17:07:53.726 10 1:40.024 17:14:35.421 3 1:44.743 17:02:58.164
7 1:36.504 17:09:30.230  po, 15 - # 17 CIANI D. - Yamaha . {i‘g;‘ggg 4 1:43.358 17:.04:41.522
8 1:36.348 17:11:06.578 1 1:54.244 16:59:27.008 5 1.43.164 17:06:24.686
9 1:38.025 17:12:44.603 2 1:46.046 17:01:13.054 6 1:44.180 17:08:08.866
10 1:38.267 17:14:22.870 3 1:40.689 17:02:53.743 7 1:43.082 17:09:51.948
Po. 12 - # 23 FUSI L. - Honda fi;f;g;wg 4 1:40.358 17:04:34.101 8 1:42.969 17:11:34.917
1 1:45.575 16:59:18.887 5 1:39.078 17:06:13.179 9 1:43.422 17:13:18.339
2 1:42.144 17:01:01.031 6 1:41.346 17:07:54.525 10 1:43.501 17:15:01.840
3 1:40.879 17:02:41.910 7 1:40.333 17:09:34.858  py 19. # 33 BASCHIERA D. - Honda fo'lpf;";
4 1:41.636 17:04:23.546 8 1:40.348 17:11:15.206 1 1:57.104 16:59:30.812
5 1:40.033 17:06:03.579 9 1:40.282 17:12:55.488 2 1:47.649 17:01:18.461
6 1:39.989 17:07:43.568 10 1:40.079 17:14:35.567 3 1:45.967 17:03:04.428
7 1:41.106 17:09:24.674  po, 16 - # 69 MASI R. - Honda + 1%?6?3?5 4 1:45.230 17:04:49.658
8 1:39.955 17:11:04.629 1 1:48.027 16:59:20.427 5 1:44.613 17:06:34.271
9 1:39.819 17:12:44.448 2 2:13.366 17:01:33.793 6 1:44.902 17:08:19.173
10 1:40.955 17:14:25.403 3 1:41.070 17:03:14.863 7 1:44.717 17:10:03.890
Po. 13 - # 969 RIGON F. - Honda . 1Dl(f)fOP;T: 4 1:39.922 17:04:54.785 8 1:46.812 17:11:50.702
1 1:50.178 16:59:22.915 5 1:41.507 17:06:36.292 9 1:44.941 17:13:35.643
2 1:40.983 17:01:03.898 6 1:39.384 17:08:15.676 by 20- # 35 RICCARDI E. - Husqvarna Df'lpfam:
3 1:40.475 17:02:44.373 7 1:39.763 17:09:55.439 1 2:02.314 16:59:35.560
4 1:39.556 17:04:23.929 8 1:39.075 17:11:34.514 2 1:47.492 17:01:23.052
5 1:40.010 17:06:03.939 9 1:38.938 17:13:13.452 3 1:46.765 17:03:09.817
6 1:41.521 17:07:45.460 10 1:39.165 17:14:52.617 4 1:44.682 17:04:54.499
7 1:39.661 17:09:25.121  po, 17 - # 231 CONTI F. - Honda + 1[’;22"6“; 5 1:46.301 17:06:40.800
8 1:39.758 17:11:04.879 1 1:47.485 16:59:20.519 6 1:46.034 17:08:26.834
9 1:40.874 17:12:45.753 2 2:02.669 17:01:23.188 7 1:46.739 17:10:13.573
10 1:41.048 17:14:26.801 3 1:46.501 17:03:09.689 8 1.46.338 17:11:59.911
Po. 14 - # 196 ROSATI D. - Honda . 1D|g8P§?TZ 4 1:40.591 17:04:50.280 9 1:48.872 17:13:48.783
1 1:50.268 16:59:23.153 5 1:43.092 17:06:33.372
2 1.43.956 17:01:07.109 6 1:41.989 17:08:15.361
3 1.42.596 17:02:49.705 7 1:40.019 17:09:55.380
Fastest lap: 1:34.313
Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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